
zur 1. Std.

07:40

zur 2. Std.

08:30

Linie 950 950

Fahrt 7 19

Bonndorf Zentrum 06:13 |  

Bonndorf Rathaus 06:15 |  

Bonndorf Abzw. Boll 06:16 |  

Bonndorf Aussiedlerhöfe 06:18 |  

Münchingen 06:21 07:28

Ewattingen Kalkwerk 06:24 07:31

Ewattingen Oberdorf 06:26 07:32

Ewattingen Grundschule |  |  

Ewattingn Unterdorf 06:27 07:33

Wutach Wutachmühle 06:31 07:37

Wutach Bruderhof 06:33 07:39

Mundelfingen Gauchach/Burgm. 06:37 07:43

Mundelfingen Wutachstr. 43 06:38 07:44

Mundelfingen Wutachstraße 06:39 07:45

Mundelfingen Ortsmitte 06:40 07:46

Mundelfingen Aussiedlerhöfe 06:41 07:47

Döggingen Mundelfinger Straße 06:45 07:51

Döggingen Gauchachstraße |  |  

Döggingen Wendeplatte Posthaus |  |  

Döggingen Dürben |  |  

Döggingen Gauchachstraße |  |  

Döggingen Bahnhof 06:47 07:53

Umstieg auf Breisgau S-Bahn 06:52 07:59

Villingen Bahnhof 07:17 08:20

Hinfahrt aus Richtung Bonndorf - Wutach

Fahrplanauszug gültig ab 11.12.2022 - 

Albert-Schweitzer-Schule / St. Ursula Schulen 



nach

5. Std.

nach

6. Std.

nach

9. Std.

nach

10. Std.

nach

11. Std.

Linie 950 950 950 950 950

Fahrt 44 52 60 64 68

Unterrichtsende 12:00 12:50 15:20 16:10 17:00

Villingen Bahnhof 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37

Döggingen Bahnhof 12:58 13:58 15:58 16:48 17:48

Umstieg auf Linie 950 13:05 14:03 16:05 17:05 18:05

Döggingen Gauchachstraße |  |  |  |  |  

Döggingen Dürben |  |  |  |  |  

Döggingen Wendeplatte Posthaus |  |  |  |  |  

Döggingen Gauchachstraße |  |  |  |  |  

Döggingen Mundelfinger Straße 13:06 14:04 16:06 17:06 18:06

Mundelfingen Aussiedlerhöfe 13:09 14:07 16:09 17:09 18:09

Mundelfingen Ortsmitte 13:10 14:08 16:10 17:10 18:10

Mundelfingen Wutachstraße 13:11 14:09 16:11 17:11 18:11

Mundelfingen Wutachstr. 43 13:12 14:10 16:12 17:12 18:12

Mundelfingen Gauchach/Burgm. 13:13 14:11 16:13 17:13 18:13

Wutach Bruderhof 13:15 14:13 16:15 17:15 18:15

Wutach Wutachmühle 13:17 14:14 16:17 17:17 18:17

Ewattingn Unterdorf 13:21 14:18 16:21 17:21 18:21

Ewattingen Oberdorf 13:23 14:20 16:23 17:23 18:23

Ewattingen Grundschule 13:28 |  16:28 17:28 18:28

Ewattingen Kalkwerk |  14:21 |  |  |  

Münchingen |  14:24 |  |  |  

Bonndorf Aussiedlerhöfe |  14:26 |  |  |  

Boll Ortsmitte |  |  |  |  |  

Bonndorf Abzw. Boll |  14:28 |  |  |  

Bonndorf Zentrum |  14:33 |  |  |  

Rückfahrt in Richtung Bonndorf- Wutach

Fahrplanauszug gültig ab 11.12.2022 - 

Albert-Schweitzer-Schule / St. Ursula Schulen 



Fahrplanauszug gültig ab 11.12.2022 - 

Albert-Schweitzer-Schule / St. Ursula Schulen 



Fahrplanauszug gültig ab 11.12.2022 - 

Albert-Schweitzer-Schule / St. Ursula Schulen 


